gens clarum reddit. Quod nisi lingua suo semper appulsa
 formaret, non distincte homo loqueretur, sed singula unam
 natura vocem ederent. Cujus rei indicio sunt muti a pri-
 mo ortu, qui distincte loqui nequeunt, sed solam vocem
 edunt. Neque vero si quis spiritu foras emisso loqui coner-
 tur, id facere queat, quod hinc constat. Qui magnam vo-
 lunt vocem edere, ii attractum externum spiritum foras
 propellunt et quamdiu perdurat spiritus, magnam vocem
 fundunt, quae postea deficit. Quinetiam citharoedi, si ut
 magna voce utantur opus sit, spiritum intro summopere
 attrahunt et plurimum emittunt ac vociferantur, vocemque
 quamdiu spiritus suffecerit, magnam edunt. Ubi vero spiri-
 tus defecerit desinunt. Ex quibus manifestum est, spiritum
 vocem edere. Vidi praeterea quosdam, qui cum seiplos ju-
 gulassent, guttur in totum sibi praefecerant. Atque hi
 vivunt quidem, verum nullam vocem emittunt, nisi quis
 guttur constringat, ac tum demum ii vocem edunt. Quin
 et hoc patet quod praefecto summo gutture spiritus in ca-

Ed. Chart. V. [308. 309.] Foëf. I. 253. 254. Ed. Lind. I. (124. 312.)
 τὸ διατετημημένον ἐκπνέει. οὕτως ἔχει περὶ φωνῆς ἴσως καὶ
 διαλέξεως. (312) ὁ δὲ αἰὼν ἐστὶ τοῦ ἀνθρώπου ἐπταήμερος.
 || πρῶτον μὲν ἐπὴν ἐς τὰς μήτρας ἔλθῃ ὁ γόνος, ἐν ἐπτά
 ἡμέρησιν ἔχει ὀκόσα περ ἐστὶν ἔχειν τοῦ σώματος. τοῦτο δὲ
 τις ἂν θανατώσειεν ὁκὼς ἐγὼ οἶδα. πολλὰ δὲ εἶδον τρόπο
 τοιῶδε. αἱ ἐταῖραι αἱ δημόσιαι αἵτινες αὐτέων πεπειρηται
 πολλάκις, ὀκόταν παρὰ ἄνδρα ἔλθῃ, γινώσκουσιν ὀκόταν
 λάβωσιν ἐν γαστρί· κἄπειτ' ἐνδιαφθεύουσιν. ἐπειδὴν δὲ ἤδη
 διαφθαρή, ἐκπίπτει ὡσπερ σάραξ. ταύτην τὴν σάρκα ἐς ὕδωρ
 ἐμβάλων, σκεπτόμενος ἐν τῷ ὕδατι εὐρήσεις ἔχειν πάντα μέ-
 λεα καὶ τῶν ὀφθαλμῶν τὰς χώρας καὶ τὰ οὐατα καὶ τὰ γυῖα
 καὶ τῶν χειρῶν οἱ δάκτυλοι καὶ τὰ σκέλεα καὶ οἱ πόδες καὶ
 οἱ δάκτυλοι τῶν ποδῶν, καὶ τὸ αἰδοῖον καὶ τὸ ἄλλο πᾶν
 σῶμα δῆλον. [309] εὐδῆλον δὲ καὶ ὅταν λάβῃ ἐς γαστέρα
 ἡῆσιν ἐπίσταμένησιν, αὐτίκα ἔφριξεν, καὶ θέρημ καὶ βρυγμὸς
 καὶ σπᾶσμός ἐχει καὶ τὸ ἄρθρον καὶ τὸ σῶμα πᾶν καὶ τὴν
 ἰστέρην ὀκνος. καὶ ὀκόσαι καθααί εἰσι τοῦτο πάσχουσιν.

vitates internas attrahi nequit, sed praefectam partem foras
 effertur. Ita sane de voce ac sermone simili modo se res
 habet. Hominis autem vita septem dierum numero circum-
 scribitur. Ac primum quidem ubi genitura ad uteros perve-
 nerit, habet intra septem dies quaecunque ex corpore ei
 accedere necesse est. Id vero quomodo noverim fortasse
 quis mirabitur, verum multa ad hunc modum vidi. Mere-
 trices publicae, quae in seipsis saepius id expertae sunt, ubi
 cum viro congressae sunt, noscunt quando conceperint mox-
 que conceptum intra se perdunt. Quo postea jam perdito
 veluti caro excidit. Eam in aquam coniectam si accuratius
 inspexeris, membra omnia habere deprehendas, et oculorum
 regiones et aures et brachia. Quin et manuum digiti et
 crura et pedes et pedum digiti et pudendum et reliquum
 totum corpus in conspicuo est. Liquido autem constat ha-
 rum rerum peritis, quod mulier ubi concepit, statim inhor-
 rescit et incalescit, ac dentibus stridet et articulum reli-
 quumque corpus convulsio prehendit et uterum torpor, id-
 que iis quae purae sunt accidit. Quae vero crassae et mu-